
 
 

nVent Thermal 
Romeinse straat 14 
3001 Leuven 
Belgium 

ČÁSTEČNÉ OSVĚDČENÍ O SHODĚ EU 
(ve shodě s PŘÍLOHOU II - Typ B: Částečně dokončené strojní zařízení) 

 

CS_Electrical Control Panels Type SBS-xx-HM_HV-ECO-10 Rev. 3.0 28.04.2018.doc Page 1 of 1  

 
Směrnice, na které se vztahuje toto prohlášení 
 
Směrnice o nízkém napětí (NN) 2014/35/EU 
Směrnice o elektromagnetické kompatibilitě (EMC) 2014/30/EU  
Směrnice o strojích (MD) 2006/42/ES – Příloha IIb (Použití je omezeno, dokud nebude vyplněno prohlášení o shodě podle 
přílohy IIa) 
  
Produkty, na které se vztahuje toto prohlášení :  
 

Elektrické rozvaděče s ovládacími zařízeními pro ovládání zařízení  
pro instalaci a udržování teplé vody. 

Typy podporované tímto prohlášením:  SBS-xx-yy-ECO-10 
xx = číslo, pokud jsou uvnitř rozvaděče jednotlivé řídící obvody: 1,3,6,9 jednotlivé izolované obvody.   

yy = může být provedení “HV” s jedním obvodem, nebo “HM” více obvodový rozvaděč . 

 
Základ na kterém je deklarovaná shoda 
 
Výše uvedené výrobky splňují požadavky výše uvedených směrnic EU splněním následujících norem 
nebo specifikací. 
 
EN 61439-1:2011 
EN 61439-2:2011 
 
S následujícími individuálními testy: 

1- Kontrola řídící jednotky s kontrolou vodičů a funkční test. 
2- Dielektrický test. 
3- Test ochranných obvodů a elektrické kontinuity zemního vodiče (PE). 

 
 
Byla sestavena technická dokumentace potřebná k prokázání, že výrobky splňují požadavky výše uvedených 
směrnic EU, a je k dispozici ke kontrole příslušnými kontrolními orgány. 
 
Důležitá poznámka:  
Pamatujte, že pokud bude ovládací panel jakýmkoli způsobem pozměněn bez výslovného souhlasu Pentair 
Thermal Management, toto prohlášení pozbude platnosti. Kopie tohoto potvrzení o shodě a protokolu 
o zkoušce budou poskytnuty s rozvaděčem. 
 
_____________________________ 
Podepsáno: Gerry De Blick  
Manager Approvals & Certification 
Datum: Duben 20, 2017 
 

 


